
Ing. CARLOS EUGENIO FUGA

a/,`elt	
CE FANO

FACULTAD DE DEL EXACTAS -UNES%crs 

glnivmaidaSA'arionai o! e áltila,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

SALTA, 30 de agosto de 2010.

EXP-EXA N° 8.254/2010.
RESCD-EXA: N° 471/2010

VISTO:

La RESD-EXA N° 354/2010 emitida por Decanato ad referendum del Consejo Directivo, por
la cual se aprobó el Dictamen, emitido por la Comisión Asesora, y se designó al alumno
JUSTINIANO, LUIS ALBERTO, D.N.I. N° 3 / .853.680, en el cargo de Auxiliar Docente de 2da.
Categoría para la asignatura Algebra Lineal y Geometría Analítica con extensión de funciones a
Matemática 1;

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 25 de agosto del cte. año, resuelve
homologar la resolución antes mencionada.

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 °: Homologar la RESD-EXA N° 354/2010, emitida por Decanato, mediante la cual se
aprobó el Dictamen, emitido por la Comisión Asesora y se designó al alumno JUSTINIANO, LUIS
ALBERTO, D.N.I. N° 31.853.680, en el cargo de Auxiliar Docente de 2da. Categoría para la asignatura
Algebra Lineal y Geometría Analítica con extensión de funciones a Matemática 1.

ARTICULO 2°: Incorpórese la presente resolución al expediente de referencia. Cumplido, resérvese.

NMA
lv

11c. ANA MARIA ARAMAYO
VICEDEXANA

FACULTAD DE	 r	 L3 UNGe


	Page 1

